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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01809002H

2. Data e Regjistrimit 09/06/2020
3. Emri i Subjektit AID CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Baxhaku, Nr. 7, H. 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe perfaqesim ligjor e financiar, ndërmjetësim 
ligjor, për shoqëri tregtare,  fondacione, OJF-te,  dhe 
korporatat. Projekte dhe analizë ligjore. Investime të të gjitha 
llojeve në ndërtim, industri, energji, nafte, gaz, tregti, 
bujqësi. Eksport – Import. Tregetimin me shumice dhe 
pakice dhe prodhimin e materialeve te ndertimit te te gjitha 
llojeve, te lendeve te para brenda e jashte vendit. Eksport dhe 
Import i te gjitha llojeve te metaleve si dhe mbetjeve qe 
perdoren per riciklim. Tregetim te artikujve te ndryshem 
industrial. Tregtim te artikujve te ndryshem ushqimore, fruta 
perime dhe artikuj blegtorale. Tregetim konfeksione te 
llojeve te ndryshme. Tregetim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Hapje Agjensi 
Turistike. Hapje Agjensi Imobilare. Blerje, shitje, te pasurive 
te patundshme. Investime ne fushen e ndertimit. Perfitime 
komisionesh nga ndermjetesime per pale te treta per shitje 
pronash dhe per hartim marreveshje biznesi te ndryshme. 
Tregetim paisjesh elektro – shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno – sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, atrizanati, paisje zyre. Transport mallrash brenda e 
jashte vendit te te gjitha llojeve. Transport udhetaresh brenda 
e jashte vendit. Tregetim plehrash e prodhime te tjera 
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kimike. Tregetim produktesh kozmetike estetike. Punime 
duralumini dhe tregtimin e tyre. Tregtim te produkteve te 
ndryshme  druri, mobilje, orendi, dyer, dritare. Tregtimin 
naftes dhe nenprodukteve te saj,  karburanteve te ndryshme 
me pakice si dhe vajrave lubrifikante te gazit te lengshem per 
ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombulave 
te gazit dhe tregtimi i tyre me pakice. Investime në fushën e 
energjisë. Prodhim te energjisë duke shfrytëzuar burimet e 
energjisë, të cilat gjenden në natyrë dhe janë të rinovueshme, 
si ajo hidrike, diellore, e erës, gjeotermale, e biomasës ose 
bogazit, si dhe energjia nga mbetjet urbane. Modernizim, 
operimin, rritje te eficiences te impianteve te prodhimit dhe 
te transmetimit. Shitje dhe blerje te energjise elektrike nga 
operatorë të ndryshëm privat apo shtetëror, brenda dhe jashtë 
vendit. Transmetim të energjisë elektrike në sistemin e 
tensionit të lartë, funksion i cili përfshin edhe transmetimin 
ose interkonjeksionin ndërkombëtar. Përdorim te sistemeve 
te linjave, strukturave mbështetëse dhe pajisjeve 
transformuese e kontrolluese për transmetimin e energjisë. 
Operim ne sistemin e transmetimit për te kryer aktivitetin e 
transmetimit te energjisë dhe te dispeçerimit te energjisë, 
sipas kërkesave te konsumit ne nivel kombëtar. 
Shpërndarjen, transportin e energjisë ne sistemet 
shpërndarëse, duke pasur parasysh shpërndarjen deri tek 
konsumatori i fundit. Import-Eksport te pajisjeve dhe 
materialeve te këtij sektori. 
Elton Dushku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2020                Deri: 03/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonDushku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AID CAPITAL
E-Mail: dushkuelton@gmail.com  
Telefon: 0692436815  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-519636-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA53E27-CFF1-4AD2-81F8-146ED55C1AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634E4650-35FC-40A8-889B-3E9A2006ED71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51148065-4E83-40C0-A235-A11F8CE4724B

